РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2025                                    с.Новобирилюссы                                                   № 4

О внесении изменений в постановление администрации Бирилюсского района от

16.05.2012 № 169 «О системах оплаты труда работников районных муниципальных

учреждений Бирилюсского района»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 N 9-3864 "О системах

оплаты труда работников краевых государственных учреждений",  руководствуясь

статьями 27, 33, 48 Устава Бирилюсского муниципального района Красноярского

края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бирилюсского района от 16.05.2012

№ 169 «О системах оплаты труда работников районных муниципальных

учреждений Бирилюсского района» следующие изменения:

в Положении о системах оплаты труда работников районных муниципальных

учреждений:

в разделе 4:

в пункте 4.3:

в абзаце втором подпункта 4.3.3 слова «три тысячи» заменить цифрами «6200»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь», и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава района                                                                                                  В.П.Лукша

consultantplus://offline/ref=8626545C42FE3AB10031A20BAA6FCAE586452D6E0C5D05AFF88DD352B8D49A81e4J7E